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 نویسنده کتاب »دختر شینا« 
در گفت وگو با سیاست روز مطرح کرد: 

دستورات رئیس قوه قضاییه 
پیرامون اجرای قانون حمایت از 

گزارشگران فساد
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جنگ غزه با محوریت دفاع مشروع ملت فلسطین 
در برابر اشغالگری و  جنایات 75 ساله رژیم 
صهیونیستی و حامیانش در حالی از یکصد روز 
گذشته است که از نکات قابل توجه و مهم در این 
نبرد را اقدام شجاعانه و منحصر به فرد و تاریخ ساز 
اخیر آفریقای جنوبی در دادگاه بین المللی 
دادگستری می باشد. در این اقدام تاریخی، آفریقای 
جنوبی پرونده ای از جنایات و نسل کشی های این 
رژیم در غزه را ارائه کرده است و در ادامه نیز 
بر پیگیری محاکمه کشورهایی همچون آمریکا و 
انگلیس به جرم حمایت تمام قد از این رژیم و 
جنایاتی که در سایر نقاط جهان مرتکب شده اند، 
تاکید کردند. این ابتکار عمل از سوی آفریقای 
جنوبی در حالی با استقبال گسترده بسیاری از 
دولت ها و ملت ها مواجه شده است که این اقدام را 
می توان الگو و درسی مهم برای سایر کشورها  از 
جمله جمهوری اسلامی ایران در پیگیری حقوقی 
جنایاتی دانست که توسط نظام سلطه به ایران 
تحمیل شده است چنانکه اکنون نیز که بسیاری 
از کشورها از جمله نامیبیا از آلمان که حمایت 
خود را از رژیم صهیونیستی در این دادگاه مطرح 
کرده بود، به جرم نسل کشی شکایت کرده اند 
جا دارد ایران نیز با استناد به سابقه تاریخی 
آلمان در تسلیح شیمیایی رژیم صدام حسین در 
دوران جنگ  نسبت به پشتیبانی حقوقی آلمان 
از اسرائیل به شدت اعتراض کند  و از تشکیل یک 
محور نسل کشی در صحنه بین المللی علیه مردم 

فلسطین ابراز انزجار کند.
این رویکرد بین المللی با الگو گیری از اقدام 
آفریقای جنوبی در حالی می تواند صورت گیرد 
که همزمان بهره گیری از ظرفیت های دادگاه های 
داخلی کشور جهت بازگشایی پرونده های بیشمار 
جنایات غربی ها و مهر ه های تروریستی آنها نیز 
امری مهم و ضروری می نماید که طی ماه های 
اخیر ابعاد قابل توجهی در این زمینه صورت 

گرفته است. 
در هفته های اخیر سه شنبه ها دادگاه محاکمه 
سران و اعضای گروهک تروریستی منافقین در 
یکی از دادگاه های تهران برگزار  و خانواده های 
قربانیان جنایات  این گروهک تروریستی، 
دادخواه خون عزیزان خود می شوند. پیش از این 
نیز دادگاهی در تهران دولت آمریکا را به اتهام 
»حمایت های متعدد ازجندالله« و در پرونده حمله 
سال ۱۳۸۹ این گروه به چابهار در استان سیستان 
و بلوچستان، به پرداخت بیش از ۲ میلیارد و ۶۰۰ 
میلیون دلار خسارت و جریمه محکوم کرده است. 
همچنین در پی شکایت حقوقی بازماندگان و 
آسیب دیدگان از کودتای نقاب )نوژه( علیه دولت 
آمریکا و 7 خوانده دیگر، شعبه 55 بین الملل 
دادگستری تهران رأی به محکومیت دولت آمریکا 
به مبلغ  ۳۳۰میلیون دلار داد.دادخواست خانواده 
شهدای کودتای نقاب با توجه به احراز صلاحیت 
دادگاه عمومی و حقوقی استان تهران به استناد 
قوانین داخلی و بین المللی در مردادماه ۱4۰۱ به 
دادگاه بین الملل تهران تقدیم شد و صدور حکم 
علیه دولت آمریکا به اتهام طراحی و اجرای این 
کودتا مورد مطالبه قرار گرفت.در ادامه همین 
مسیر حقوقی دولت آمریکا و 4۱ شخص حقیقی 
و حقوقی دیگر در آمریکا به دلیل جنایات صورت 
گرفته در به شهادت رساندن سردار شهید حاج 
قاسم سلیمانی به پرداخت 4۹ میلیارد و 77۰ 
میلیون دلار محکوم شدند.همچنین دادگاه، 
دولت آمریکا و دیگر خواندگان پرونده را محکوم 
به عذرخواهی رسمی از خواهان های و درج در 

یکی از جراید کثیرالانتشار محکوم کرده است.
 این اقدامات هر چند در نگاه برخی افراد و 
محافل رسانه ای اقداماتی تشریفاتی و ظاهری 
عنوان شده و سعی در اهمیت زدایی از آنها را 
دارند اما حقیقت امر آن است که این رویکرد در 
کنار آنکه تراز دستگاه قضایی و دادگاه های ایران 
را در سطح تراز دادگاه های برتر جهان بالا خواهد 
برد و می تواند آنها را به مرجعی برای رسیدگی 
به شکایات سایر کشورها و ملت ها از نسل 
کشی ها و جنایات غرب مبدل سازد در عین حال 
زمینه  سازی برای ارتقای دادخواهی های ایران 
از جنایات و رنج هایی که به ایران تحمیل شده 
در مجامع جهانی می باشد. پرونده هایی که ابعاد 
آن می تواند به عرصه مجازات تروریسم اقتصادی 
غرب علیه ایران گسترش یابد. تروریسم تحریم 
غرب علیه ایران که خانم دوهان گزارشگر ویژه 
سازمان ملل در امور قهری یکجابنه در گزارش 
شهریور سال سال گذشته خود آن را جنایت 
علیه بشریت، نقض تمامی قوانین بشر دوستانه 
و منشور ملل متحد دانسته و ضمن درخواست 
برای لغو تحریم ها بر مجازات آمران و عاملان این 

تحریم ها تاکید کرده است. 

بعد جدید یک مجازات

 بانک های ناتراز
  با کوچکترین خطا 
از گردونه خارج خواهند شد
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اخبار

سرمقاله

وکلای آفریقای جنوبی علیه آمریکا و انگلیس شکایت می کنند

صفحه 6
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قاسم  غفوری

عبدالسلام:

موضع یمن پس از حملات آمریکایی هرگز تغییر نکرده است
رئیس هیئت مذاکره کننده دولت نجات محلی در صنعاء تاکید کرد که نیروهای مسلح 
یمن همچنان مانع تردد کشتی های اسرائیلی یا کشتی هایی که مقصد آنها فلسطین 

اشغالی است، در دریای سرخ ادامه خواهند شد.
به گزارش تسنیم، محمد عبدالسلام رئیس هیئت مذاکره کننده دولت نجات محلی در 
صنعاء گفت: حملات به کشتی های اسرائیلی یا کشتی هایی که به مقصد فلسطین اشغالی 
در دریای سرخ حرکت می کنند، ادامه خواهد یافت. وی تصریح کرد موضع ما در قبال 
تحولات فلسطین و تجاوزات رژیم اسرائیل به غزه پس از حملات آمریکا و تهدیدهای این 
کشور تغییر نکرده و تغییر نخواهد کرد. عبدالسلام گفت درخواست ما پایان تجاوزات 
جنایتکارانه به غزه و ورود کمکهای بشردوستانه اعم از غذا و دارو به نوار غزه در شمال و 
جنوب آن است. وی افزود در ارتباطات خود با جامعه بین المللی که همچنان ادامه دارد، 
تاکید کرده ایم که کشتیرانی برای تمام کشتی های جهان به استثنای کشتی های مرتبط 
با اسرائیل امن است. رئیس هیئت مذاکره کننده دولت نجات محلی در صنعاء گفت ما 
خواهان تشدید تنش نیستیم، اما کسانی که اقدام به نظامی کردن دریای سرخ کرده و آن 

را مملو از کشتی ها و ناوهای خود کرده اند، آمریکا و انگلیس هستند.

ناصر کنعانی:

انگلیس رسواتر از آن است که بتواند علیه ایران سیاه نمایی کند
سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در واکنش به اتهامات مقامات انگلیس علیه تهران، 
آن را تلاشی بی حاصل برای توجیه جنگ افروزی های اخیر در دریای سرخ و انحراف اذهان 

جهانیان از نسل کُشی رژیم صهیونیستی دانست.
»ناصر کنعانی« سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران روز دوشنبه اظهارات 
بی اساس »دیوید کامرون« وزیر امور خارجه رژیم انگلیس علیه ایران را شدیدا محکوم 
کرد و بیان آن ها را تلاشی بی حاصل برای توجیه جنگ افروزی های اخیر آمریکا و انگلیس 
در دریای سرخ و انحراف اذهان جهانیان از نسل کُشی رژیم صهیونیستی در غزه دانست. 

کنعانی اظهار داشت: آن هایی که هزاره جدید را با راه انداختن جنگ های خونین در عراق 
و افغانستان شروع کرده و بدون عبرت از گذشته، اکنون شریک جنایت های جاری رژیم 
صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین در نوار غزه و کرانه غربی شده اند، رسواتر از آن 

هستند که بتوانند علیه ایران سیاه نمایی کرده و آدرس غلط بدهند.
کامرون در گفت وگو با شبکه اسکای نیوز در پاسخ به این سوال که آیا از نظر او ایران 
»دشمن اصلی« است، مدعی شد: تردیدی نیست که بازیگر مخرب منطقه که پشت 
نیروهای نیابتی قرار دارد، ایران است. ایران از حماس، از حزب الله و از حوثی ها )انصارالله( 

حمایت می کند و سلاح در اختیار آن ها می گذارد.
وزیر خارجه انگلیس همچنین مدعی شد: آن ها )ایران( همچنین از گروه های مسلحی 
که در عراق فعال هستند و به نظامیان انگلیسی و آمریکایی حمله می کنند نیز حمایت 
می کننند. بنابراین، ما می دانیم آن ها چه می کنند و می دانیم کارشان اشتباه است و آن ها 

را در این باره به چالش می کشیم و در این باره بسیار صریح هستیم.
سخنگوی وزارت امور خارجه ایران در ادامه تصریح کرد: حمله نظامی آمریکا و انگلیس 
علیه یمن نقض حق حاکمیت و تمامیت ارضی یک کشور مستقل و مغایر با منشور ملل 
متحد و اصول حقوق بین الملل است و نتیجه ای جز تشویق رژیم اشغالگر قدس به ارتکاب 
جنایات جنگی بیشتر و توسعه دامنه تنش در منطقه ندارد. مقام های انگلیسی پس از 
حمله نظامی مشترک با آمریکا به برخی مواضع در خاک یمن در بامداد روز جمعه، 
این کشور را به حملات بیشتر تهدید کرده اند. سخنگوی دستگاه دیپلماسی، اقدامات 
خودسرانه انگلیس و آمریکا را تهدیدی علیه صلح و امنیت منطقه ای و بین المللی دانست 
و خاطر نشان کرد: اظهارات غیرمسئولانه و فرافکنانه مقامات انگلیس و آمریکا، نمی تواند 
کمکی به نجات رژیم صهیونیستی از بحران های متراکم و مسئولیت های جنایات آن علیه  
ملت مظلوم فلسطین کند. کنعانی تاکید کرد »جمهوری اسلامی ایران تنها راه جلوگیری 
از تنش بیشتر و برقراری صلح و ثبات در منطقه غرب آسیا را اقدام فوری برای توقف 

حملات و جنایات جنگی رژیم متجاوز صهیونیستی در غزه می داند«.

ژوهانسبورگجوراعرابرامیکشد
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)) آگهي تجديد مناقصه عمومي ((

مومنی
شهردار ورامین

ت دوم
نوب

شهرداری ورامین

شهرداري ورامین در نظر دارد به استناد بودجه مصوب سال 1402، پروژه ذيل را از طريق تجديد مناقصه عمومي به اشخاص حقوقي واجد شرايط واگذار نمايد .

زمان و محل دريافت اسناد تجديد مناقصه: داوطلبان می توانند از روز سه شنبه مورخ 1402/10/26 لغايت روز سه شنبه مورخ 1402/11/03 به منظور دريافت اسناد به سامانه 
تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( مراجعه نمايند.

به همراه  پیشنهادات خود  بارگذاري تصاوير  تا ساعت 14 روز شنبه مورخ 1402/11/14، ضمن  بايست حداکثر  متقاضیان مي  مناقصه:  اسناد تجديد  مهلت و محل تسلیم 
مستندات درخواست شده در سامانه ستاد، نسبت به ارسال پاکت الف)سپرده شرکت در تجديد مناقصه( خود تا مهلت تعیین شده به صورت فیزيکي به دبیرخانه شهرداری 

ورامین اقدام نمايند.
 )تلفن تماس : 7- 36242525 داخلی 366-364(

- ملاك پذيرش پیشنهادات، بارگذاري اسناد در سامانه تدارکات دولت و تحويل سپرده به دبیرخانه شهرداری مي باشد.
- شهرداري در رد يا قبول يک يا کلیه پیشنهادات مختار است .

- هزينه درج آگهي و کارشناسي به عهده برنده يا برندگان تجديد مناقصه خواهد بود .
- ساير اطلاعات و جزئیات درفرم شرايط تجديد مناقصه موجود مي باشد. 

قیمت بر اساساعتبار )ريال(رديف بودجه مصوب سال 1402        پروژه

فهرست بهای اه، راه آهن و باند فرودگاه و  ابنیه سال  30/000/000/0001402رديف 8-4-402 آسفالت مکانیزه جاده ورامین به ريحان آباد

نوبت اول 1402/10/19 ، نوبت دوم 1402/10/26

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارکه اصفهان  

روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان  
57-1402

 ، www.msc.ir جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بيشتر در خصوص فراخوان های عمومی، ارزیابی کيفی، مناقصات و مزایدات به وبسایت شرکت به نشانی
 )SRM( منوی خرید و تامين کنندگان، مناقصات مراجعه و طبق راهنمای موجود، نسبت به انتخاب مناقصه مورد نظر از طریق سيستم ارتباط با تامين کنندگان
@Ads_msc اقدام نمائيد. اطلاعات سایر فراخوان ها از طریق سایت شرکت، قسمت اطلاعيه ها و کانال فراخوان های شرکت در شبکه های اجتماعی به نشانی

قابل دسترس می باشد. 
روابط عمومی شرکت فولاد مبارکه اصفهان : 03152731896 - 09010042627 

مهلت ارسال  مدارکموضوع شمارهردیف

1402/11/03ساخت و تامين لوله های فولادی، انجام پوشش و رنگ آميزی خارجی  لوله های شرکت فولاد مبارکه48571914 1
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رئیس کل دادگستری استان تهران می گوید 
نیلوفر حامدی و الهه محمدی بر اساس ماده 
۲4۲ قانون آیین دادرسی کیفری که تصریح 
کرده »مدت بازداشت متهم نباید از حداقل 
مجازات حبس مقرر در قانون برای آن جرم 
تجاوز کند و در جرایم موجب مجازات سلب 
حیات مدت بازداشت موقت از دو سال و در سایر 
جرایم از یک سال نباید تجاوز  کند« آزاد شده اند.
القاصی رئیس کل دادگستری استان تهران در 
جلسه شورای عالی قوه قضائیه، با اشاره به آزادی 
دو تن از متهمان اغتشاشات سال گذشته در 

روز گذشته که با قرار تامین وثیقه و بعد از ۱7 
ماه بازداشت، اظهار کرد: دادگاه انقلاب پس از 
رسیدگی به پرونده این دو فرد، با توجه به اینکه 
مرحله انجام تحقیقات و جمع آوری اطلاعات 
متقن در خصوص این دو پرونده مقداری 
طولانی شده بود و پرونده در دادگاه تجدیدنظر 
بود، این دادگاه طبق قانون تصمیم گرفت که 
قرار بازداشت این دو نفر را فک کند و در نتیجه 

این دو نفر با قرار تامین وثیقه آزاد شدند.
وی با بیان اینکه در ماده ۲4۲ قانون آیین 
دادرسی کیفری تصریح شده که »مدت 

بازداشت متهم نباید از حداقل مجازات حبس 
مقرر در قانون برای آن جرم تجاوز کند و در 
جرایم موجب مجازات سلب حیات مدت 
بازداشت موقت از دو سال و در سایر جرایم از 
یک سال نباید تجاوز  کند«، گفت: دلیل آزادی 
افراد یادشده با قید وثیقه آن بود که دادگاه 
با توجه به مدت زمانی که از بازداشت آنها 
می گذشت، طبق ماده ۲4۲ قانون آیین دادرسی 
کیفری، مکلف به فک قرار بازداشت موقت بود؛ 
علی القاعده در آینده نزدیک، حکم این دو نفر از 

سوی دادگاه صادر و ابلاغ خواهد شد.

دلیل آزادی نیلوفر حامدی و الهه محمدی از زبان رییس کل دادگستری تهران


